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Ämne: FOLKHÄLSOMYNDIGHETEN UNDANHÅLLER NATIONEN SVERIGES MEDBORGARE OM CORONA 
BEDRÄGERIET Administrativt ärende hos GD STABEN FOLKHÄLSOMYNDIGHETEN 
Prioritet: Hög 

 

Folkhälsomyndigheten 

GD kansliet 
Pär Vikström 010-205 21 75 
Gertrud Samuelsson 010-205 21 28 
Anders Tegnell 
General direktören 
 

Kopia för kännedom 
Socialdepartementet och ytterst ansvarig minister Lena Hallengren 
 
Denna skrivelse ska i laga ordning registreras av registrator, BEGÄR 
DAGBOKSBLAD/REGISTERUTRAG med vändande e-post, därtill fullständiga 
kontakt uppgifter på handläggaren av ärendet. 
 
Sekretessprövning; ingen sekretess då ärendet är av mycket stort allmänt 
intresse för alla nationen Sveriges medborgare 

 
 
2020-10-07 
 
 

FOLKHÄLSOMYNDIGHETEN UNDANHÅLLER NATIONEN SVERIGES 

MEDBORGARE OM CORONA BEDRÄGERIET   

 
Administrativt ärende hos GD STABEN FOLKHÄLSOMYNDIGHETEN 
 
Vänligen jämför ert/Folkhälsomyndighetens registerutdrag, se pdf filen 
Registerutdrag……, med Socialdepartementets  i laga ordning registrerat, som sköter 
sitt jobb korrekt, se bifogade pdf filen RK…… 
 
Notera ert grovt vilseledande i fråga om registerutdraget och se beskrivning i pdf filen 
Registerutdrag. 
 



Folkhälsomyndigheten får samma massutskick som Socialdepartementet, men 
registrerar inte sakligt och opartiskt, se Regeringsformen 1:9. 
 
Socialdepartementet sköter sitt uppdrag via registrator korrekt utifrån 
Regeringsformen 1:9. 
 
Erkänt sakförhållande är således att Folkhälsomyndighetens registratur ”mörkar” 

och därmed grovt bedrägligt vilseleder i registerutdrag om inkomna skrivelser. Detta 
är inte förenligt med svensk grundlag Regeringsformen 1:9. 
 
Begär ett i laga ordning beslut av GD staben vilket lagrum som tillämpas när 

”mörkningen” sker inom Folkhälsomyndighetens registratur, jämför i ert administrativa 
beslut med det i laga ordning registrerade hos Socialdepartementet, se pdf filen 
RK….. 

 
Jag påstår, tills motsatsen är bevisad, den starkare parten Folkhälsomyndigheten 
äger bevisbördan, att grundlagsbrott sker systematiskt och generellt utifrån vad 
som bevisligen sker via er registratur. 

 
 
Dessutom är det uppenbart att Folkhälsomyndigheten undanhåller 

nationen Sveriges medborgare om Corona bedrägeriet. 

 

Ingår det i myndighetens uppdrag att grovt vilseleda nationen 

Sveriges medborgare och hålla folket i rädsla i väntan på ett vaccin? 

 
 
Ett vaccin som uppenbart ingen behöver! Corona bedrägeriet talar för sig självt citat; 

 
 
Dr. Reiner Fuellmich kunde berätta mer om PCR-testet:  

 
”Detta PCR-test är den enda grunden för, i Tyskland, men också över hela 
världen, att fastställa att vi har att göra med en pandemi. PCR-testerna kan 
inte och får inte användas för att avgöra om vi har att göra med en infektion. 
De är inte godkända för diagnostiska ändamål, och de kan inte heller det. De 
kan inte hitta någon infektion, de kan bara bestämma att ett specifikt 
fragment av en molekyl hittades i kroppen, men det kan vara vad som helst, 
det kan också vara rester, till exempel från processerna i kroppens eget 
immunsystems kamp mot förkylning och / eller eller något mer ofarligt.  
 
Testerna kan också ha en positiv effekt på papaya och andra saker, som 
under tiden också har skrivits om i media. 
 
Detta innebär att själva grunden, den faktiska grunden för att fastställa 
existensen av en pandemi, inte existerar alls ”  
(uttalande av Dr. Fuellmich, här, 12: 52-13: 55). 

https://www.youtube.com/watch?v=gvB0vuM5bek


 
Slut citat 
Källa till ovan citerat 
https://bakomkulisserna.biz/2020/10/03/konkurs-pa-grund-av-corona-pandemin-en-grupptalan-
av-tyska-dr-reiner-fuellmich/ 

 
 
Dagens samtal spelades in och finns nu offentligt publicerat och kommer delges om i 
morgondagens massutskick. Redan nu får Folkhälsomyndigheten del av denna 
inspelning 

 
SVERIGE GRANSKAS 

FOLKHÄLSOMYNDIGHETEN Informeras om Corona Bedrägeriet 2020 

10 07 

Lyssna och läs undertexten 
https://soundcloud.com/ulf-bittner/folkhalsomyndigheten-informeras-om-corona-bedrageriet-
2020-10-07 

 
 

Begär att Folkhälsomyndighetens ledningsgrupp/GD staben ser denna 

mycket viktiga video, som ger saklig och opartisk information om verkligheten om 
Corona bedrägeriet och dessutom delger nationen Sveriges medborgare om 
Corona bedrägeriet 

 
 

Crimes against Humanity 

822 097 visningar publicerad 3 okt. 2020 
https://www.youtube.com/watch?v=kr04gHbP5MQ 
 

 
Finns också att se här, om YouTube censurerar ovanstående video 
 

EXPLOSIVE!!! : Crimes against Humanity - Dr. Reiner Fuellmich | THE 

GREAT SCAMDEMIC 

https://www.brighteon.com/aa072975-9fe9-4606-8592-e5bd3c6373b6 

 
 
Begär mycket skyndsam handläggning och att alla kommunicering sker via e-post 
 
Ulf Bittner 

 
Ulf Bittner, en av tre i arbetsgruppen AMBU 
http://eueeshealthcare.bloggproffs.se/ 
 
SVERIGE GRANSKAS 
https://soundcloud.com/ulf-bittner  
 
Sweden 
e-post voulf56@gmail.com   
e-post eueeshealthcare@gmail.com  
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telefon 070-357 46 59 (international 0046 70 357 46 59) 
SKYPE nr voulf56 
 
This message is meant for the addressee only and may contain confidential and legally privileged information. 
Any unauthorised review, use, copying, storage, disclosure or distribution of this e-mail and any attachments is 
strictly prohibited. If you are not the named recipient or have otherwise received this communication in error, 
please destroy this message from your system and kindly notify the sender by e-mail. Thank you for your co-
operation 
 
Varning! E-post till och från Sverige, eller som passerar servrar i Sverige, avlyssnas av Försvarets 
Radioanstalt, FRA. 
 
WARNING! E-mail to and from Sweden, or via servers in Sweden, is monitored by the National Defence 
Radio Establishment. 

 
 


